Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1818/2017

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a manutenção dos brinquedos danificados no parque infantil da Praça do Parque Olaria. (Foto anexa).

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a manutenção dos brinquedos danificados no parque infantil da Praça do Parque Olaria.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes, usuários da referida Praça solicitando essa providencia, pois segundo eles e conforme as fotos anexas existem brinquedos danificados que podem causar acidentes, principalmente o escorregador.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de Fevereiro de 2017.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
Solidariedade
                                                    - Vereador -

[image: https://scontent.fgig1-1.fna.fbcdn.net/v/t34.0-12/16735947_1828525020735241_1194747312_n.jpg?oh=6b575a3ec2b49c04f60bc59c06acaa86&oe=58A7A070]  [image: https://scontent.fgig1-1.fna.fbcdn.net/v/t34.0-12/16735834_1828525034068573_1929474470_n.jpg?oh=f895d702b180fa1ca8edac92c1974cba&oe=58A89E4B]

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a manutenção dos brinquedos danificados no parque infantil da Praça do Parque Olaria.
b0cb3909-64b8-44db-b06f-0685a3b9fa7d.png
PROTOCOLO 2639/2017 - 17/02/2017 15:43

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image10.jpeg